সকল এনজিও

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি মহোদয় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মাহমুদ
২০/১২/১০

মোঃ মাকছুদুল ইসলাম
উপজেলা নির্বাহী অফিসার
কাপাসিয়া, গাজীপুর।
ফোনঃ+৮৮০২৯২০৮৩৬৯
unokapasias@mopa.gov.bd

স্মারক নং-০৫.৪১.৩৩৩৬.০০০.২৭.০০১.১৬- ২৬০

তারিখঃ ০১ পৌষ ১৪২৪
২০ ডিসেম্বর ২০১৭

অনুলিপিঃ সদয় জ্ঞাতার্থে/কার্যার্থে

- ১। জেলা প্রশাসক, গাজীপুর।
- ২। অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (সার্বিক), গাজীপুর।
- ৩। অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক(শিক্ষা ও আইসিটি), গাজীপুর।
- ৪। অতিরিক্ত জেলা ম্যাজিস্ট্রেট, গাজীপুর।
- ৫।
- কাপাসিয়া, গাজীপুর।
- ৬। অফিস কপি।

মাহমুদ
২০/১২/১০